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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K41608009I

2. Emri i subjektit Jaho  Xhaferri

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/03/2004

5. Fusha e veprimtarisë Riparime dhe punime elektrike.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr.2, Rruga 
Mustafa Lleshi, pallati 3, ap.7, shk.1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: JAHO XHAFERI
Telefon: 0682046860  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-083697-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 25/03
/2004

Numri i Vendimit:27858, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:25.03.2004; Emri i subjektit:Jaho Xhaferri; Forma juridike:Person fizik; 
Fusha e veprimtarise:Elektriçist; 

Lista e Dokumenteve:
R.47-Nr-1-VS-DN-29-12-20070011.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FD4DA57-B8F9-4702-BBB0-3075D75E7AD3
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16/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-242454-04-09
Emri i subjektit ishte            ("Jaho Xhaferri")          u be            ("Jaho  Xhaferri")         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682046860")         
Objekti ishte            ("Elektriçist.")          u be            ("Riparime elektrike")         
Emri Tregtar ishte            ("JAHO XHAFERRI")          u be            ("JAHO XHAFERI")         

Lista e Dokumenteve:

24/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-522003-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

06/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-782772-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

06/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-914918-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te veprimtarise ,ndryshimi i adreses kryesore 
te ushtrimit te aktivitetit dhe saktesimi i kodit ekonomik.
Objekti ishte            ("Riparime elektrike")          u be            ("Riparime dhe punime 
elektrike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr.2, Rruga Mustafa Lleshi, pallati 3, ap.7, shk.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         M 
LLESHI;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5932019A-96DC-4A57-B430-1652986C91E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5932019A-96DC-4A57-B430-1652986C91E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A927D4D-7E61-4FC0-BAEC-C10C1B4BF72E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C2CAD5-2A49-4EA2-9C34-C4C1F3540E50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FC245C2-13B4-4A80-9BD2-E49466FEDD67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBF1888F-A194-480A-8A08-E69A83EC4EE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D82ECF64-8472-44D2-9D93-14564CB0AEC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3233604-0BEF-4955-ADEE-3F447D9772D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBA79629-B87C-4801-A456-A722DCE8BEA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFFF2A55-75A4-4979-8B0D-F17073E6204A
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24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-196519-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Akti i Miratimit te Bilancit nga Ortaku.pdf
Jaho Xhaferi PF 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Jaho Xhaferi PF 2018.pdf

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-563293-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Akti i Miratimit te Bilancit nga Ortaku.pdf
Pasqyra e Pozicioniot Financiar.xlsx
Jaho Xhaferri PF 2019.pdf
PASH sipas natyres.xlsx

21/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-704954-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Jaho Xhaferi PF 2020.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Akti i Miratimit te Bilancit nga Ortaku.pdf
Pasqyra Performances.xlsx

26/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-704961-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018 .

Lista e Dokumenteve:
Akti i Miratimit te Bilancit nga Ortaku.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
J.Xhaferi Pasq.Kryesore 2018.pdf
Pasqyra Performances.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB01419-73FC-4020-A39C-729FF0EDD666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E3415A7-8FF5-4D0A-85CB-EA1E34DBA12C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC125AC-A2AF-4C3D-82B1-34365887B7FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52410485-AD99-4090-97FB-F09BDDC28686
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=825BC064-1090-4E27-A6D0-895FC4BBEC36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3804482-FFDB-462D-A4C3-7258AD5E6647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A60866D-2AE2-4C29-9607-14558828D7CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A280E45-DA8F-4379-A678-D3B61FC9487E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F37A120-0072-4B3B-A9C8-4AB958DC67BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35F5CB3E-63A1-476E-91E7-79CBF4A60F2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F1E8684-5236-4476-9AFB-B747015EC81B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63A5F503-3313-4D0B-9060-2B82D2791A74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00992EC5-7E08-4EC4-9E37-901506443318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F6E12B8-5005-489F-8B50-1388A63D7A82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13F70F51-A640-4D52-B924-85199F0137E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1BDB2C1-0EA3-4A63-9B13-EB6FFCE6A384
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7072D900-A79F-4232-BCAC-C1C7C3D3E55D
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14/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-924235-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Ortakur 2021.pdf
Pasqyra e Pozicionit Finanicar.xlsx
Pasqyra e Performances.xlsx
Pasqyrat Financiare 2021.pdf

11/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-104278-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi OrtakuT 2022.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx
pasqyrat 2022.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx

18/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-325691-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare  per vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimiOrtakuT.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
shenimetshpjeguese.pdf

Datë:17/10/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FFF16E9-0EBB-4635-ABA8-87C1C7AF7CF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68014BA9-1DDC-46E6-AF23-41104E047565
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1273F0D0-765E-4E2C-8329-5B27B6BA015C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=600CD852-A865-4439-BD42-6A09C24A1E13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7D85793-35A8-4A2D-8035-F80E0F707506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6668C1BA-1064-47C1-968A-A614ACE7528F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13B1243A-9620-4E08-9C22-3E4DE18303B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E2E9ED4-AC60-4CF5-9E44-D42CD8833A5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A29089D8-DD52-4B30-BCEA-B566A9E94EE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C91F9A-08CE-48B2-917D-3FAF6B1678CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4270FAEC-FE51-4D5C-A1BF-AF431B330BBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62E2C86F-7997-4A6A-8DC9-7907FB75240F

